晋金监银〔2021〕10号

关于同意先锋国际融资租赁有限公司山西分公司变更营业场所的批复

先锋国际融资租赁有限公司山西分公司：
你公司《关于先锋国际融资租赁有限公司山西分公司注册信息变更的申请》已收悉。经山西省地方金融监督管理局2021年第13次局务会研究，同意你公司营业场所由山西综改示范区太原学府园区东沺二巷3号三层欧兔公司众创空间第130号，变更为山西综改示范区太原学府园区东沺二巷3号2-3层开明众创空间第330号工位。

[bookmark: _GoBack]山西省地方金融监督管理局
2021年6月2日

内部发送：局领导、综合处、银行机构发展处
山西省地方金融监督管理局            2021年6月3日印发